
TELESPO 1
KUJCP01AZHV6

S M L O U V A  O D Í L O č .  06/03/2015

„Audiodiskusní systém v zasedací místnosti Secese, č. místnosti 3.076“ -
úprava akustického výkonu v zasedací místnosti Secese v budově Krajskéhov

úřadu Jihočeského kraje v ulici U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice,

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I.
Smluvní strany

1 JIHOČESKÝ KRAJ

IČ : 70890650
DIČ: CZ70890650
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou hejtmanem kraje 
Banka: ČSOB České Budějovice
Č.účtu.: 199783072/0300

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. TELESPOJ, s.r.o.

IČ : 48202983
DIČ: CZ48202983
Sídlo: Nádražní 23, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 2237
Zastoupený: Ing. Stanislavem Suchomelem jednatelem
Banka: Komerční banka, a.s.
č.účtu: 70900231/0100

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka a zprovoznění diskusního systému z důvodu zajištění 
akustických parametrů -  hlasitost, srozumitelnost, v zasedací místnosti „SECESE" 
v objektu KÚI, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice.

1



* 1%
A . /

V* iv * *
i  *. r*.



2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo včas převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany ujednaly termíny plnění mezi sebou takto:

Termín zahájení prací: červen 2015
Termín dokončení prací: srpen 2015

2. Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 
objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku.

IV.
Cena

1. Cena díla je v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je 
platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

298 007,00 Kč 
62 581,47 Kč 

360 588,47 Kč

Slovy třistašedesáttisícpětsetosmdesátosmkorunčeskýchčtyřicetsedmhaléřů

Cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 ktéto smlouvě a tvoří její nedílnou 
součást.

2. Zhotovitel prohlašuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
zhotovením díla specifikovaného včl. II smlouvy a může být měněna jen v případech 
stanovených touto smlouvou, pokud došlo k rozšíření předmětu smlouvy na základě 
žádosti objednatele nebo pokud došlo ke změně daňových předpisů.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě předem odsouhlasené faktury 
zhotovitele, která bude uhrazena až po celkovém řádném provedení díla, jeho předání a 
převzetí.

2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura je 
splatná do 30 kalendářního dne ode dne doručení objednateli. Pokud by faktura

2



neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli 
k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta k jejímu proplacení neběží.

VI.
Provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky dle příslušných 
technických norem, obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek 
stanovených pro provedení díla objednatelem.

2. Součástí plnění předmětu díla je provedení potřebných zkoušek a atestů dle ČSN 
(technických norem).

3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou 
objednateli a zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý stav.

Vil.
Předání a převzetí

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli.

2. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. 
K podepsání zápisů je oprávněn pan Robert Štěrba za zhotovitele a Martin Riziky za 
objednatele.

3. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo nebo jeho část. Dále není povinen 
dílo převzít tehdy, pokud bude vykazovat nedodělky bránící jeho užívání nebo větší 
množství vad.

4. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci přejímajícího řízení zápis, 
v němž objednatel uvede důvod nepřevzetí.

5. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení.

VIII.
Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle této smlouvy bezplatnou záruční 
dobu v délce 24 měsíců po předání díla. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu zápisu o 
předání a převzetí díla.

1. Záruka se nevztahuje na vady, pokud jejich příčina spočívá v:

3



a. neodborném zásahu nebo neodborně prováděné obsluze zařízení,
b. neoprávněném zásahu třetí osoby nebo ve vnějších vlivech včetně živelných 

událostí a v nedodržení podmínek provozu zařízení.

2. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval 
v záruční době. Místem hlášení vad díla je firma:

TELESPOJ, s.r.o., Nádražní 23, Č. Budějovice, tel.: 386 350 734
605 141 339

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. této smlouvy, je povinen 
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury 
za každý den prodlení ve výši 0,01% z ceny díla.

2. Pokud zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v článku III této smlouvy, zaplatí 
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla.

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody.

X.
Zvláštní ujednání

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4



r

Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Č. Budějovicích dne .ff
1 2 -05- 2015

©
V Č. Budějovicích dne............

SPOJ%
-có-BůdějO! 
^ 3 3 9  
w.telespoĵ ž

Nádražní 23.370 01 C 
Tel.: 386 350 734. 

DIČCZ482023

7 a  'rK n fm M fť ilo

Ing. Stanislav Suchomel 
TELESPOJ, s.r.o.

5



Příloha smlouvy

Diskusního systém u s m ožností záznam u

■■ Množ
ství MJ Jedn .cena Cena celkem

Řídící jednotka s DAFS; vestavěné nahrávání ve 
formátu M P3 a přehrávání pomocí grafického 
displeje; vyrovnávací paměť pro nahrávání; digitální 
potlačení zpětné vazby; řízení diskuse bez  
operátora; řídí a ž  150 příspěvkových zařízení; 
vestavěný reproduktor, napájení 240  V  AC 1 ks

27 650 ,00  
Kč 27  650 ,00  Kč

Předsednická jednotka; přednostní tlačítko pro 
mikrofon předsedajícího; dočasné nebo trvalé 
ztlum ení mikrofonů delegátů; volitelný tón pro 
upoutání pozornosti; standardní nebo prodloužená 
délka mikrofonu; otočný regulátor hlasitosti; 1 ks

10 650 ,00  
Kč 10 650 ,00  Kč

Delegátská jednotka; signalizace povolení k hovoru; 
s pružným s dlouhým mikrofonem s dosahem až  
488m m ; vestavěný reproduktor; možnost připojení 
sluchátek; 2x jack 3,5mm; indikátor on/off; indikátor 
povolení k hovoru 22 ks 9 620 ,00  Kč 211 640 ,00  Kč
Sestava FM  bezdrát, náhlavního mikrofonu o 
rozsahu 40H z-20kH z; RF výkon 10m W ; napájení 
1xAA baterie; hmotnost 60g 1 set 7 697 ,00  Kč 7 697 ,00  Kč
Sestava bezdrátového mikrofonu; 1x přijímač; FM  
modulace; nastavitelný squelch; signalizace slabé 
baterie; XLR  a Jack; napájení 1xAA baterie 1 set 6  510 ,00  Kč 6 510 ,00  Kč
Instalační kabel z  PV C  o průměru 5,9m m  - cca 200  
m; sada zástrčkových a zásuvkových konektorů 1 set 5 420 ,00  Kč 5 420 ,00  Kč

Elektroinstalační lišty hnědé -  cca 20m , drobný 
instalační materiál 1 set 3 240 ,00  Kč 3 240 ,00  Kč
Napájecí zdroj 1 ks 2 670 ,00  Kč 2 670 ,00  Kč
Dem ontáž stávajícího zařízení 1 set 1 680 ,00  Kč 1 680 ,00  Kč

M ontáž kabelových rozvodů, elektroinstalace lišt 1 set
14 650 ,00  

Kč 14 650 ,00  Kč
Instalace zařízení, oživení, přezkoušení 1 set 6 200 ,00  Kč 6 200 ,00  Kč

Cena celkem  v K č  bez DPH mmĚSĚSĚm
4í -2* -i **. é-ií l

298 007,00 K č

Cena celkem  v K č s  DPH % -  ̂ . s ' *

6


